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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 06 de novembro de 2020,

PRESTAGAO DE CONTAS - ESTADUAL

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVICO DE PROTEGEO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS
A
Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestio de Convénios e Beneficios Sociais

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e oy esclarecimentos abaixo relacionados,
que compbe a Prestacdo de Contas: OUTUBRO/2020 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
2.989,00(dois mil novecentos e oitenta e nove reais).

° Relatério de Execugio Financeira - Anexo RP-14

o Relatério de Execugéo Financeira - Parte 2

° Oficio de encaminhamento da Prestagdo de Contas;

° Oficio de solicitagio de pagamento do més subsequente;

o Relatério de atendidos, e atividades;

° Relatorio de empregados envolvidos no Projeto;

° Certiddo Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios: | NS P‘%@%h

@ Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas; 9*53@\,05“ y‘”%
« Certiddo Negativa de débitos Estadual; E(sm?i@“\/ﬂ‘/% e
B Certiddo Negativa de débitos Federais; S/\/ e

*  Certificado de Regularidade do FGTS-CRF: o

e  Extrato Conta especifica; ' o
o) Extrato de rendimentos - Aplicagdo Financeira; ‘5?-

*  Justificativa. 0%

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 165/2020

Sorocaba, 06 de novembro de 2020,

Solicitamos o pagamento do més de: NOVEMBRO/2020 no valor de: R$
2.989,00(dois mil novecentos e oitenta e nove reais) referente a recursos do
Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba / SECID Secretaria da
Cidadania, movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-
0, Conta Corrente: 229749.3

Atenci mente

N ((,ﬂfb.-‘ ‘
JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisdo de Gestdo de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom&o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pdblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social, - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

ORGAD PUBLICO:

.3@ ‘_('

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPI: 71.864.805/0001-21

ENDERECO e CEP: RUA FRANGELINO ROMAQ, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA 0SC JOAQ ANTONIO GABRIEL

CPF: 391.661.398-72

OBJETO DA PARCFRIA

EXERCICIO:2020 COMPETENCIA: OUTUBRO

SERVICO DE PROTECAOQ SOCIAL ESPEGIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIQEDUCATIVAS

ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMD DE COLABORACACIFOMENTO N.© 2019/21.298 01/07/2019 30/06/2021 R$ 2.989,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N# VALORES REPASSADOS - RS ; F 4
23/10/12020 R$ 2.989,00 23/10/2020 148.592 R$ 2.989,00 | ’
(A) - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 3.118,45 <
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 2.989,00 /
1(C) - RECEITAS CO/M APLICACAD FINANLCEIRA DOS REPASSES PURLICOS RS 0,344
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECLCAD DO AIUSTE (2)
E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B +C +D | RS 6.105,79
e VR TR ; L R s S 2 . D T e
F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 6.105,79
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para eada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, alugudis, entre outras.
Qls) signatério(s), na qualidade de representanitels) da entidade beneficidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas & pagas na competéncia de:
QUTUBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERICDO DE REALIZACAQD VALOR APLICADO - R$
|Recursos humanos (5) OUTUBRO 2020 R$ 4.000,50
Recursos humanos (6) OUTUBRO 2020 $ -
Medicamentos OUTUBRO 2020 $ -
Géneros alimenticios QUTUBRO 2020 R$ -
Outros materiais de consumo QUTUBRO 2020 RS -
Outros servigos de terceiros OUTUBRO 2020 R$ -
Locagéo de imbveis OUTUBRO 2020 R$ =
Locagdes diversas OUTUBRO 2020 R$ -
Utilidades piiblicas (7) OUTUBRO 2020 RS 2
Combustivel QUTUBRO 2020 RS -
Bens e materiais permanentes OUTUBRO 2020 RS -
Obras OUTUBRO 2020 - -
Qutras despesas QUTUEBRO 2020 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 4.000,50
{5) Salarios, encargos e beneficios. (6) Autdnomas e pessoa juridica, (7) Energia elétrica, dgua e esgate, gis, telefone e intermet,
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 6.105,79
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 4.000,50
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E— () —F}] RS 2.105,29
{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L) RS 2.105,29
\RS S
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

29
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDGR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO | PAGAMENTO [DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
05/10/2020 | 02/10/2020 |NF 94116 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 396,30~
20/10/2020 | 19/10/2020 |ADTO SAL 10/2020 VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS () RS 820,50
03/11/2020 | 06/11/2020 |GPS FL 10/2020 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS _ |RECURSOS HUMANOS (5) R$  900,34.
06/11/2020 | 05/11/2020 |SALARIOS 10/2020 VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANGS (5) RS 1.207,03
06/11/2020 | 05/11/2020 [DISSIDIO 03/2020 VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 90,93 1
06/11/2020 | 05/11/2020 |DISSIDIO 04/2020 VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 90,93 .
06/11/2020 | 05/11/2020 |DISSIDIO 05/2020 VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 90,93 I
06/11/2020 | 05/11/2020 |DISSIDIO 06/2020 VANDERLEI SIMAC DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 90,93 }
06/11/2020 | 05/11/2020 |DISSIDIO 07/2020 VANDERLEI SIMAC DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 92,35
_06/11/2020 | 05/11/2020 |DISSIDIO 08/2020 VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 129,33/,
311/2020 | 05/11/2020 |DISSIDIO 09/2020 VANDERLEI SIMAQ DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 90,93/
TOTAL| R$  4.000,50

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade su
Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos

Concessor.

pra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,

examinada pelo Conselho
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

LOCAL e DATA:

novembro de 2020,

DIRIGENTE:
(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

\

Mok

\/ JOAO ANTONIO Gﬁ]BRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIHTECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CR;C 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08
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Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

AR 2

https :ﬂwww.is—sdjgita]md_com_br/nfse:’nntaFisca[.php'?id_nma_ﬁ:.'uafl

] Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00094116
Data e Hora de Emissia
SECRETARIA DA FAZENDA 05/10/ 2024:00:00
Codigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe d74a05ad

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAO CGMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNP]: 04.578.848/0001-53 Inscricdo Municipal : Q00120742
Endereco: RUA MATO GROSSG, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
_ Municipio: SOROCABA UF: SP

credi

, / TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdn Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
CPF/CNP]: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°160 - D SAO PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370

{Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
' ; DISCRIMINAGAC DOS SERVICOS

Descrigio:

PRESTACAD OF SERVICOS, LET FEDERALN 12, 74172012, TRIBUTACAD FEDSRAL: 13, 45% TRIBLTACAD MUNICIPAL: 4,19%

Wributavel em P Qtdd  Unitario R$ Total RS

NAC TERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 3| 1315000 394,5

. SIMy = [TAXA DE SERVICOS ) . 1 1,8000; 1.sq

i

i

| SR !

]! . 2

1

|

|

! PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0006%): ,v". IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):

R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 / RS 0,00 R$ 0,00

— VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 396,30

Vator Total das DeducBes: Base de Calculo: fquota: alor do ISS:

RS 0,0IJ R$ lﬁ“‘r 5,00%)| R$ 0,09

| OUTRAS INFORMACOES
i4és de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2020 Tributacéio: TRIBUTAVEL
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/
| RPS/SERIE: 87474/99 (05/10/2020) Data de vencimento do I
| Recoihimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR '

CNAE: 829970200 - Emtissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

| Servico: 1712 - Administracio em geral, inciusive de bens e negécios de terceiros.

QN referente & esta NFSe: 10/11/2020

OERLEL DA STLVA

Wwo
RENTE ADMINISTRAT
2 E EINANCEIRO

Tofl

12/10/2020 10:36



Impresas ;

lofl

Usuario: . USUARIO e i e —
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.

CNP] 71,864.805/0001-21

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

e R
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIALS - AL, -

Nome: HUDSON FERNANDO DOS SANTOS
Céd. Item Codigo Site Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

0] ]
Nome: MIRIAM TOYOKO YASUDA
Céd. Item  Codigo Site  Descrigio’
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA
Céd. Item Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

F ;‘3

https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001.2

*Data/Hora : 01/10/2020 08:13

CREDIALIMENTACAOC
Relatdr

0 001

CPF : 297.527.578-12 MAT : 1

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50
Totais 131,50

CPF : 106.021.648-50 MAT : 2

V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50
Totais 131,50

CPF : 368.888.338-10 MAT : 3

Vl. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (RS$)
-131,50 1 131,50
Totais 131,50

Versdo 02.40 Release 11112 - 2020/09/15 10:30:12 - © Copyright 2009 by Comunix. Todas os direitos reservados.

01/10/2020 08:1¢
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022 )
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n° 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Pblica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91

: Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/ 1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
\ SITE: WWwWw.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br )

MES/ANO UTILIZACAO

OUTUBRO - 2020
RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletronico de vale alimentaciio
(CREDICESTA), no valor de R$ 131,50 (Cento e trinta e hum reais e
cinquenta centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinagdo
estabelecida em convengdo coletiva da categoria, estando ciente que é

responsavel pela conservagiio do mesmo e que a sua reposi¢do sera cobrada a
* taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA
- —~ __,...‘j :
01 | HUDSON FERNANDO DOS SANTOS / ) %
02 | MIRIAM TOYOKO YASUDA V - ‘K
03 | VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA /’\

Sorocaba, 01 de outubro de 2020.
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Recibo do Pagador

Jeneficiario:

CRED[ALIMENTACAO - 04578848000153

Emissao Valor do Documento
 SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL 0111072020 RS 396,30
Agéncia / Cadigo do Beneficiario Nosso Nimero Vencimento N° do Documento
76/83602-2 109/00105053-0 02/10/2020 105053
Autenticagao Mecanica

B scommisan |341-7]  34191.09008 10505.300078 68360.220005 1 83960000039630

Local do Pagamento

Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 02/10/2020
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIAI..IMENTACAO 045788480001 53 0076/83602-2
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
01/10/2020 105053 RC N Processamento 109/00105053-0
“ NdoBanco Carteira | Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ R$ 396,30

InstrucSes (Texto de responsabilidade do Beneficiario):
APOS O VENCIMENTC COBRAR RS$ 0,78 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 27,74

N° da Solicitagaio: 108883
N° do Pedido: 109647

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valer Cabrado

Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 - JD SAQ PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagadcr.'
71.864.805/0001-21

l‘“‘“’ N‘ ul " || - " “ ‘II ” “I”I“IN"I Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao

..............................................................................................................................................................................

~ Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



Consultas - EmissA£o de comprovantes

Yoo

&

(G334312232133927148
01/11/2020 10:16:16

01/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:16:14
019100191 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIRIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 2259.749-3

s====so=zz===—c== =

ITAU UNIBANCO 3.A.

34191090031050530ODT36836022000518395000003963D
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA

CNPJ: 04.578.848/0001-5

PAGADOR ¢ | i i

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCTUMENTO ) 100.201
DATA' DE VENCIMENTO 02/10/2020
DATA DO PAGAMENTO : 02/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO - 356,30
VALOR .CCERADD 356,30
NR . AUTENTICACAD : 8.908.07A.D58.E7D.FSD

e s T 1 T T === EESoo== s========
Central de Atendimentc BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

DBOD 729 5678 -
Reclamacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informaceoes, reclamacoes,cancelamento de cartao .
outros produtos e gervicos de Ouvidoria.

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



AgAdncia 181-0 - '
Conia corrente 229749-3 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Yot

Data 19/10/2020 Valor R$ 820 50 D /"

Impdrte_ referente a Folha de Pagamento, documento 2.163, lote 13134,
lanA§ado 2 dAGbito em sua conta corrente, na data acima.

(Oitocentos e vinte reais e cingA%enta centavos)

* Esle aviso de lanA§amento nAfo A® vAjlido como comprovante da
operaA§Afo e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 22/10/2020 09:31:07

01008 SERVICC DE OBRAS soclals

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:

20/10/2020

Cédigo Nome do Colaborador s
000047 VANDERLEI] SIMAO DE OLIVEIRA

CBO: 5153-05 Fungéo: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 388.

8.338-10 PIS: 166.32169.41.5

Centro de cuslo: 6 - MED|DA ESTADUAL

Admissdo: 01/02/2016

CTPS: 42618 Série; 00298
CODIGOS | DESCRICOES P4 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 820,50
. | .
k § “AGD COM REGURSOS EST {SECID
TERMO DE COLABORAGAO N° 2019/21.898
VANDERLEI DA SIL }
GERENTE ADMINISTRATI R$
| E FINANCEIRO
Depésito em conta L Totais 820.50 000) ~ '
Banco: —
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo RS 820,50
Salério base . BaseINSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.051,26 0,00 0,00 0,00 1.836,60

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
a? 04 01,20 Assinalura do Colahorador: @&_
HUB CONTABIL A

b

16/10/2020 16:43 - SC| Ambiente Contabil UNICO
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MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3~ CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS -
o 4 - COMPETENCIA 10/2020.”
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - 9&8

1+ NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDEREGO ' 5 - IDENTIFICADOR 71.864,805/0001-21

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS R '

R FRANCELINO ROMAO, 100 - M. ¢ 900,34

JD CAPITAO 5 7

SOROCABA v

(015)3228-0770 8- i
2 - VENCIMENTO _—

s N 9 - VALOR DE QUTRAS ENTIDADES 0,00
ATFNCRO; E vedada a ulilizagso de GPS para recolhimento de recsita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS 0,00 P
estipulado em Resolugo publicara pelo INSS. A recsita que resultar valor inferior deverd ser /
adicionada & colibuiclo ou importancia comespandents nos mesas subseqientes, alé qus i
© total ssja igual ou supsrior ac valor minimo foade, 11-TOTAL 900'34, il

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA
DATA DE VENCIMENTO: 19/11/2020 i ’
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
_ 4- COMPETENCIA 10/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1~ NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDERECO 5 - IDENTIFICADOR 71.864.805/0001-21
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
6-VALOR DO INSS 900,34
R FRANCELINO ROMAD, 100 -
JD CAPITAQ 5
SOROCABA sp
(015)3229-0770 =
2 - VENGIMENTO 9-VALOR DE QUTRAS ENTIDADES 0,00
(Uso exclusivo INSS) o i
ATENGAO:  E vedada a utilizagio de GPS pars recolhimento de receia de valor inferior 80 | 10 _armaauLTA E JUROS / 0,00
|estipulado em Resolugio publicada pslo INSS. A recsita que resulter valor inferior deverd ser
|adicionada & contribuiglic ou importancia comespanidents nos meses subseqientes, até qua
0 total seja igual ou superior a0 valor minimo foado. HisTCAk / S
12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA
DATA DE VENCIMENTO: 19/11/2020 '




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/11/2020
GFIP-SEFIP.  8.40 (28/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 16:52:56
] PAG : 0001/0008

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFiP
MODALIDADE ; "BRANCO™-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

858000000070 364401782019 107848050870 186480500014

EMPRESBERVICO DE OBRAS SOCIAIS INSCRICAD: 71.864.805/0001-21
COMP:  10/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 83g OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ: -
NOME TRABALHADOR PISIPASEP/CI ADMISSEO CAT OCOR  DATA/COD MOWI MENTAGADCED
REM SEM 13° SaL REM 12*5AL BASE CAL 13°SAL PREV SO0 CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
' BASE CAL PREV SOCIAL

MIRIAM TOYOKO YASUDA ’ - 122,29050.-;&5 010212016 01 14102020 P3 01311
467495 0,00 0,00 513,42 374,00 0,00

MIRIAM TOYOKO YASUDA- _ 122.290%50.48-8 0110272018 o1 - 281072020 75 01311

HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 130.78705.814 05012017 (i3] 05153
231582 0,00 0,00 199,50 ’ 185,25 0,00

VANDERLEI SIMAQ DE OLIVEIRA . 168.32169.41.8 0110212016 a1 05153
— ** 221495 UL 0.00 187.42 177,18 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR ] g
9.205 52 0.00 0,00 900,34 736,44 00



Qo

G336060427000704091
- 06/11/2020 06:26:00
Consuiltas - EmissA£o de comprovantes
SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.25.53
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACICNAL DO SEGURQO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CCNTA : 229.749-3
===========-'=====-==‘=.=========================
CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 10/2020
IDENTIFICADOR . 71B64805000121
DATA DO PAGAMENTO 06/11/2020
VALOR DO INSS 900,34
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/MOS/WLTE 0,00
VALOR TOTAL 900, 34
DOCUMENTO: 110601

AUTENTICACAO SISER: i B.780.F21.C5D.A6E .AFF

kkkxkxdst YIA EMPREGADOR *#%kswsx

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.25.59
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCTIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SCOCIAIS

s====o== =

CODIGO DO PAGAMENTO . 2305
COMPETENCIA 10/2020
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO 06/11/2020
VALOR DO INSS ) 200,34
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 900,34
=E==== === EEEEsSEsEzEs=so ==

DOCUMENTO: 110501
AUTENTICACAO SISRB: B.780.F21.C5D.A6B.AFF

*kkkkedk YIN CONTRIBUINTE ***xdesxn

TransaA§AELo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
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01008 SERVICO DE OBRAS SOcClAls

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 RefelsMegomés:  Outubro/2020
Cédige~4oTe do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000047 VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA Admiss&o: 01/02/2016
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 368.888.338-10 PIS: 166.32160.41.5 CTPS: 42618 Série: 00298
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5§ | Saldrio mensalista 30,00 2.131,67
266 | Premio Permanencia 4,00% 63,95
267 | Adc Tempo Servico Congelado 19,33
953 | Adiantamento com ded. IR 820,50
91005 | INSS 12,00% 187,42
TERMO DE COLABORAGAO N 201421148
NDERLEL DA SLVA ==
VA = ADMINIS TIVO
s EFINANCEIRC _ -
, Depésito em conta L Totais| 221485 100782 |
b Banco: ;
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 1.207,03
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.131,67 2.214,085 2.214,95 p 177,19 1.207,03
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .
Db 1MrZal:ssinatura do Colaborador

HUB CONTABIL

04/11/2020 09:00 - SCI Ambiente Contabil UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOClAlIS
COMPLEMENTAR
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP Competéncia folha normal: Margo/2020
CNPLZ1884805/0001-21 Pagamento na-detes=—=g6/11/2020
:Cédlgo Nome do Colaborador . Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000047 VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA Admiss&o: 01/02/2016
CBO:5153-05 F ungdo: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO /C?F: 368.888.338-10 PIS: 166.32169.41 5 CTPS: 42618 Série: 00298
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 80,41
268 | Premio Permanencia 4,00% 22,92
91005 | INSS 12,00% 12,40
2
- = ~ . /‘,
AIS | SECID
VANDERLEF DA SILVA o G muaomi-o 201921898 <
TIvO
GERENTE ADMINISTRA | ’\ § i
‘\Fl [ Jhoowte—
* .
Depésitdepn conta | Tatalsf i ¥s,cv010333[ T o 12.40
i Banco: — : =1
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 90,93
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valar FGTS Base IRRF
2.131,67 103,33 103,33 8,26 90,93
Declaro ter recebido o valor liquido deste reci ’
% / 'H fo@f)ﬁssunamm do %Iabomdor@ﬂ— ) ;
HUB CONTABIL U 04/11/2020 10:56 - SCI Ambiente Contabil UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864=56570001-21 L

RUA FRANCELINO ROMAO, 100" CEP 18052-370 SOROGABA/SP

RECIE0 DE PAGAMENTO DE SALARIO|

Competéncia felae-pesmal:
Pagamento na data:

Ho'F

B

COMPLEMENTAR
Abril/2020

06/11/2020

Cédigo Nome do Colaborador

Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL

000047 VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA
CBO:5153-05 Fungéo: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 368}&.338-10 PIS: 166.32169.41.5

CTPS: 42618 Série: 00298

Admissdo: 01/02/2016

CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 80,41
266 | Premio Permanencia 4,00% 22,92
91005 | INSS 12,00% 12,40
i ESTADUAIS | SECID
' PAGD COM N 2016721.898
g i -
b Rs\_ o s
e " o
Depésito em conta | Totai 103,33 12,40
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 90,93 |-
Salério base “ "Base INSS Base FGTS . Valor FGTS Base IRRF
2,131,67 103,33 103,33 8,26 181,86

Ob !A /lfom:sinatura do Colaborador:

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

HUB CONTABIL

04/11/2020 10:56 - SCI Ambiente Contbil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELING-RONMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

COMPLEMENTAR
Competéncia folha normal: Maio/2020

Pagamento na data:  06/11/2020

‘Cédigo Nome do Colaborador
000047 VANDERLEI SIMAQ DE OLIVEIRA

Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL

- CBO: 5153-05 Fungéio: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 368.888.338-10 PIS: 166.32169.41.5

Admissfo: 01/02/2016

CTPS: 42618 Série: 00298
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,00 80,41
266 | Premio Permanencia 4.00% 22,92 _ .
81005 | INSS 12,00% 12,40
b o L
PAGO COMR ESTADUAIS / SECID
TERMO OF 0 N° 2018021806
Hsg_k-
Depbsito em conta —[ Totaisf: ~* > 18333] . ; . 12,40
Banco: .
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 90,93
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.131,67 103,33 103,33 8,26 272,79

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
b #H leD A Assinatura do Golaboradormr—

HUB CONTABIL { U/

04/11/2020 10:56 - SCI Ambiente Contébil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS _mmﬁmm
COMPLEMENTAR
RUA FRANGELINO ROMAO, 100 £EP 18052-370 SOROCABA/SP Competéncia folha normal: Junhoi2020
L
CNPJ: 71 .864.805/0001-21 g Pagamento na data:  06/11/2020
C&aig0 Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000047 VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA Admiss&o: 01/02/2016
CBO:5153-05 Fungio: ORIENTADOR SQOCIO EDUCATIVO CPF: 368.88%338-10  PIS: 166.32169.41.5 CTPS: 42618 Série: 00298
CODIGOS | DESCRICOES /' REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salédrio mensalista 30,00 80,41
266 | Premio Permanencia &' 4,00% 22,92
91005 | INSS 4 12,00%] . 12,40
RECU 1SECD
. VANDERLEI DA §ILVA 5 D€ COLABORAGAD I 2h1das 00
. TIVO B COLABORAGAQ I° 2f1
GERENTE ADMINI /
e E FINANCE .
= Depésito em conta * Totais 103,33 12,40
Banco: ;
- ~ Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 90,93
Salario base '& Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.131,67 3 103,33 103,33 8,26 363,72
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. -
@6 /4 { bbfaAssinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL -

"04/11/2020 10:55 - SCI Amblente Contabi UNIGO

Lt
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAL
. COMPLEMENTAR
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - CEP 18052-370 SOROCABA/SP Competéncia folha normal: Julho/2020

CNPJ=4=88T805/0001-21
_Cédigo Nome do Colaborador
000047 VANDERLE| SIMAO DE OLIVEIRA Admissao: 01/02/2018

CBO: 5163-05 Fungo: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 368.888.338-10 PIS: 166.32169.41.5 CTPS: 42618 Série: 00298

Pagesesteug data:  06/11/2020

Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL

CODIGOS [ DESCRICOES 9 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 25,00 67,01
266 | Premio Permanencia 4,00% 19,10
17005 | Complemento de férias 5,00 13,40
17020 Comp. férias média HE 5,00 0,72
17105 | 1/3 complemento de férias 14,12 ; 4,71
91005 | INSS 12,00% 12,59
T 0 S AGaRoOUE E5D
: 0 \° 201421508
VANDERLET DASILVA e -
GERENTE ADMINIS _
E FINANCEI R -
" Depésito em cdnta L Tolais| 104,94 12,59
P N ' Banco: :
wy  Agénciar  Cora: SALARIO LiQUIDO RS 92,35
Salédrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.131,67 3 104,94 104,94 Y, 8,39 640,58

Declaro ter recebido o valor liquido deste reg;
06 ;‘4 "lbm.«)sinalura do Colaborado@—’—

HUE CONTABIL U 0471112020 10:56 - SCI Ambients Gonta5i UNIGO




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

i COMPLEMENTAR
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP Competéncia folsanommal;  Agosto/2020
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Pagamento na data: 06/14/2020
CéegoNome do Colaborador , Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL :
000047 VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA Admiss&o: 01/02/2016

CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF/§68.388,338-10 PIS: 166.32169.41.5 CTPS: 42618 Série: 00298

CODIGOS | DESCRIGOES T REFERENCIAS PROVENTQS DESCONTOS
5 | Sal4rio mensalista 15,00 40,21
266 | Premio Permanencia 4,00% 11.46
17020 | Comp. férias média HE 15,00 0,79
17005 | Complemento de férias 15,00 40,21
17105 | 1/3 complemento de férias 41,00 13,67
17205 | Complemento de abono pecunidrio 10,00 26,81
17305 [ 1/3 complemento de abono pecuniario 26,81 894
91005 | INSS 12,00% ' ) 12,76
PAGD ¢OM RECURSOS ESTADUAIS | SECID
TERMQ DE COLABGRAGAO N° 2019121,898
}
A oL
- " Depésito em CARAINANCEIRO [ Towis| . . 142,09 ; 12,76
; \/ -
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 129,33
Salério base ‘Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.131,67 ¥ 106,34 106,34 / 8,50 554,45

Declaro fer recebido o valor liquido deste recibo, -

!/H {3 ssinatura do Colaborador: /

HUB CONTABIL 04/11/2020 10:56 - SCI Ambiente Contébil UNICO




R

01008 SERVIGO DE OBRAS SO0 menmm:ma]
. COMPLEMENTAR
RUA FRANCELINO ROMADQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP Competéncia folha normal: Setembro/2020
CNPI—7T2%3'305/0001-21 Pagamento na data; 06/11/2020
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000047 VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA Admiss&o: 01/02/2016
CBO: 5153-05 Fungsio: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 368.888.338-10 PIS: 166.32169.41.5 CTPS: 42618 Série: 00298
coanos DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
S | Saldrio mensalista 30,00 80,41
268 | Premio Permanencia 4,00% 22,92 :
91005 | INSS 12,00% 12,40
HIM COM RECURSOS ESTA#!MJ SECID
TERMO DE.COLABORAGAD I 2014%21.506
S
¥
.t Depésito em con Totals 103,33 12,40
Banco: Ié\“/
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 90,93
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.131,67 103,33 103,33 2 8,26 645,38
Declaro ter recebido o valor liquido deste reci
r !‘M Am:sinatura do Golabomdt@/
HUB CONTABIL Ny

04/11/2020 10:56 - SC| Ambiente Contabil UNICO



3 Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
AgA®ncia 191-0

Conta corrente 229749-3 SERVICO DE OBRAS SQOCIAIS

yis

G336060427000704090
06/11/2020 06:25:31

e

Dala 05/11/2020 Valor R$ 1.207.02 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.928, lote 13134,
lanA§ado a dAGbito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e duzentos e sete reais e trA®s centavos)

* Este aviso de lanASamento nAfo A® vAjlido como comprovante da

operaA§Afo e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 06/11/2020 06:25:31

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



i Y
&
Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g l Autorizacao para Liberagéo dos Créditos 05/11/2020

Favorecido Inscrigédo Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 06/11/2020  Remessa: 812

VANDERLEI SIMAO DE 368.888.338-10 001 2923-8 34.184-3 1.207,03

Total Parcial: R$ 1.207,03 Quantidade: 1

Total Geral R$ 1.207,03 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 1.207,03 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.749-3
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



g Consultas - Extrato de conta corrente
EmperEsa
AgA®ncia 191-0

Conta corrente 228749-3 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

vis

(G336060427000704090
06/11/2020 06:25:43

Data 05/11/2020 Valor R$ 674,323 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.927, lote 13134,
lanA§ado a dAGhito em sua conta corrente, na data acima.

(Seiscentos e setenta e seis reais e trinta e trA®s centavos)

" Este aviso de lanASamento nAfo A® vAjlido como comprovants da

operaA§ALo e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 06/11/2020 06:25:43

TransaA§Afo efetuada com sucesso por: JAB93423 JOAO A GABRIEL,

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5578
Para deficientes auditives 0800 729 0088



Yib
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&
g Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
- Autorizacao para Liberagdo dos Créditos 05/11/2020
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 06/11/2020 Remessa: 813
VANDERLEI SIMAO DE 368.888.338-10 001 2923-8 34.184-3 676,33
Total Parcial: R$ 676,33 Quantidade: 1
Total Geral R$ 676,33 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 676,33 em tavor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.748-3
Convenente:; SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



—

L4

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

vis

(G334312232133927147
01/11/2020 10:15:02

Aghincia BB A R =t
Conta corrente 229749-3 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
PerA-odo do extrato 1072020
LanA§amentos
Dt. balancete Dt movimento Ag.a;ig;*m Lote HistA¥rico Documentc Valor R§ Saldo
17/08/2G620 0000 00000 000 Saldo Anterior 000 C
02M0/2020 0000 14134 812 Recebimento Fornecsdor 241131 2.983,00C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI !
G2M10,/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boletd 100,201 3G 30D ,/'
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA ¢
02102220 0000 02300 345 BB RF CP Aut Mais 42 2802700 000 C
D8MOIZ2020 00co 13134 250 Folha de Pagamenio 4.569 1.116,10D
05/10:2020 0000 Q0000 855 BB RF CP Aut Mais 42 1116,16C 000C
08/10/2020 0191 949015 870 TransferA'ncia recehida 550.191.000.115.120 0,06C DO5C
05/10 D191 115120-7 SERVICO DE OBR #
18/10/2020 0060 13134 250 Foiha de Pagamento 2,163 820500 ,
18/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 B2044C DOGC
231072020 Q060 14134 612 Recsbimento Fornecedor 148592 2085900C
FUNDQ MUNICIPAL DE ASSISTENCIA S0C|
23/16/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Mais 42 282000D 090C
31110/2020 0000 00000 889 SALDO Qoo C
OBSERVAZAES:

TransaA§AEo efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



—

2 |

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

i
&

G338101146022868019
10/11/2020 11:52:41

AgA*ncia 110 T T

Conta corrente 229749-3 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

PerA-odo do extrato  MA®s atual

LanA§amentos

"Dt balan ele Dtmovimento Ag. origem Lote HistA'tioo SN T R pne

23/10/2620 aoon 00000 000 Saldo Anterior 003C
05/11/2026 00o0 13134 250 Folha de Pagamerio 4926 120703p 7
05/11/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4927 678330 7
05/11/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 1.83336C 000¢C
05/11/2520 000D 13105 196 INSS ArrecaaASAso 110601 200340
GPS- Ident.: 79864805000121 - 1073020
06/11/2520 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 500,34 C 006C
10/11/2820 0191 00191 144 TransferA™ncia enviada 550.191.000.115.120 0,10D
10/11 0191 115120-7 SERVICO DE ORR
10/11/2020 ag0g 00000 939 S ALDO 010D
Invest.com Resgate Autom. 240535 C
Saldo 210525 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/11/2020
IOF * 0,00
Dala de Debito de IOF 01/12/2020
LS?_.EFE’:‘ de fundos de investimento S S e e .
BB AutomAijtico Mais 2.105,39

TransaASAfo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G334312232133927150

. 01/11/2020 10:16:36
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

! gAanc‘a D 19 i -0

Conta 229743-3 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

MA?%s/ano referA®ncia  OUTUBRO/2020

L ata msm m.o \mrur Valor lR 11 Lomp Valor !CIF Quan:sdauo cotas Valot cota  Saldo colas
30/09/2020 SALDO ANTERIOR 1.243 49 267,630749
oaf TOU.O&D APLICAAAD 259270 558020131 4646248146 825850830
05/10/2020 RESZATE 1.116,10 240,218213 4,646192255 585,4326887
AplicaA§ALo 21/08/2026  1.116.10 240218213
18/10/2020 RESGATE 820 44 176567029 4645610042 408 855578
Aptic aAgﬁ&:o 21/04/2020 127,38 27412536
AplicaA5AF0 02/10/2020 69308 148,154553
23/10/2020 APLICARAD 2.929 00 643256720 4.640667352 1 .052,122298
3072020 SALDO ATUAL 4,658,949 1.052,122298 1.052,122295
] |
SALDO ANTERIOR 1.243,49
APLICABRAES (+) 5581,70
RESGATES (-) 1.936,54
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,34
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (4 0,00 /
RENDIMENTO LAQUIDO 0,34/
SALDO ATUAL = 4,888,099
[VA!:)r da Cota RS
30}’09!2020 4,646296471
30/10/2020 4646786312
! Rentakilldade _?
No mA?s 0,0105
No ano 0,6426

Altimos 12 meses  0,9903

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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’ G337101217126080011
i Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 10/11/2020 12:25:22
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 228749-3 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Més/ano referéncia NOVEMBRQ/2020
BB Automatico Mais - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valorcota Saldo cotas
30/10/2020 SALDO ANTERIOR 4.888 99 1.052,122208
05/11/2020 RESGATE 1.883,36 405 298293 4848847935 B45 823805
Aplicacio 02/10/2020 1.883,38 405,298393
06/11/2020 RESGATE Q00,34 193,752128 4,645865081 453,071777
Aplicagiio 02/10/2020 16,58 3567185
Aplicagdo 23/10/2020 863,76 190,184943
10/11/2020 SALDO ATUAL 2.105,39 453 071777 453071777
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 4.888 99
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES () 2.783,70
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,10
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
. IoF(- 0,00
'~ RENDIMENTO LIQUIDO 0,10
SALDO ATUAL = 2105339
Disponivel p/ Resg = 210539
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
Aplicages em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
231102020 809.019.123 2.989,00 643,256720 453071777
Valor da Cota
30M10/2020 46457686312
10/11/2020 4848023104
Rentabilidade
No més 0,0029
Ne ano 0,6456

Ultimos 12 meses 0,392

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projec&o para 10/11/2020 - Cola; 4,646523194

Transagio efetuada com sucesso por: JAS23423 JOAD A GABRIEL.

Servigo de Alendimerito ao Consumidor - SAC 0800 720 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
= Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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AgAdncia 191-0
Conta corrente 229749-3 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

4 i

&

Data 23/10/2520 Valar R 2.583 00 C

Importe referente a Recebimento Fornecedor, FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCI, documento 148.592, Iote 14134, lanA§ado a crAGdito em
sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e novecentos e oitenta e nove reais)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A® vAjlido como comprovante da
operaA$Afo e demonstra apenas que houve um lanASamento em conta
corerte,

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 02/11/2020 07:35:01



